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Ledstiernan förvärvar ytterligare 30 procent av aktierna i Polstiernan Industri AB 
 
Som Ledstiernan tidigare har informerat om har övriga ägare i Polstiernan Industri AB en option att sälja sina 
aktier till Ledstiernan. Övriga ägare i Polstiernan Industri AB är de tidigare ägarna av Pallco AB samt en av de 
tidigare ägarna till R-man i Värnamo AB. 
 
De tidigare ägarna av Pallco AB har en option att avyttra 30 procent av aktierna i Polstiernan Industri AB 
under hösten 2009. Denna option har påkallats och Ledstiernan fullföljer nu sitt åtagande att förvärva aktierna. 
Priset för aktierna uppgår till cirka 75 MSEK enligt optionsvillkoren. Förvärvspriset motsvarar ett värde på 100 
procent av aktierna på cirka 250 MSEK. Förvärvspriset är därmed högre än Ledstiernans bedömda verkliga 
värde på 100 procent av aktierna i Polstiernan Industri per 30 september 2009, vilket uppgick till 200 MSEK. 
Förvärvet finansieras genom banklån. 
 
Efter detta förvärv äger Ledstiernan 99 procent av aktierna i Polstiernan Industri AB. Genom förvärvet får 
Ledstiernan möjlighet att utnyttja de förlustavdrag som finns i Ledstiernan AB. Förlustavdragen uppgick 
nominellt till cirka 330 MSEK per 31 december 2008. 
 
Om Polstiernan Industri 
Polstiernan bedriver genom dotterbolagen Pallco och R-man legotillverkning och ytbehandling av produkter i 
stål och aluminium samt produkter baserade på bockade rör och svetsade komponenter. Kunderna återfinns i 
huvudsak inom möbelindustri, fordonsindustri och övrig verkstadsindustri. Polstiernan åtar sig kompletta 
uppdrag som innebär allt ifrån deltagande vid konstruktion, ritning och prototypframtagning till tillverkning, 
kvalitet och logistik. Polstiernan har under andra och tredje kvartalen 2009 ytterligare stärkt sin position på 
marknaden genom att knyta till sig ett antal större projekt som stegvis kommer att implementeras under 
hösten och vintern. Dessa beräknas ge full effekt under 2010 och ge en betydande omsättningsökning under 
2010 i förhållande till 2009. 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Lindgren, VD, Ledstiernan AB, tel: 08 545 035 20, mobil: 0708 54 44 20,  
e-post: fredrik.lindgren@ledstiernan.se    
  
  
  
Om Ledstiernan 
Ledstiernan AB (publ) är ett riskkapitalbolag med affärsidé att som aktiv ägare hjälpa tillväxtföretag att 
realisera sin potential i syfte att skapa maximal långsiktig värdetillväxt. Aktien är noterad på NASDAQ OMX 
Nordiska Börs. www.ledstiernan.se  
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